
Протокол подачи ценовых предложений

Сведения об электронном аукционе

Номер закупки: 0177300003122000002 (редакция 1)

Наименование закупки: Поставка легкового автомобиля Лада Нива
Тревел или эквивалент

Организатор: СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕМАЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Начальная (максимальная) цена
контракта:

1 175 000,00 руб.

Текущее снижение начальной
(максимальной) цены:

5,00%

Валюта: Российский рубль

Место проведения аукциона: http://www.rts-tender.ru

Дата и время начала аукциона: 24.11.2022 10:19 (по московскому времени)

Дата и время окончания аукциона: 24.11.2022 10:34 (по московскому времени)

Ценовое
предложение,

поданное
участником закупки

Идентификац
ионный

номер заявки,
присвоенный
оператором

Время подачи
ценового

предложения

Сведения о поданных ценовых предложениях участника закупки

Вид
аукциона

Порядковый
номер заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
подачи заявок

113050948

24.11.2022
10:20:24.850 (по

московскому
времени)

1 116 250,00 руб. понижение

22.11.2022
11:46:14 (по
московскому

времени)

1

113025573

24.11.2022
10:19:53.819 (по

московскому
времени)

1 122 125,00 руб. понижение

24.11.2022
07:27:40 (по
московскому

времени)

2

113062731

24.11.2022
10:19:39.584 (по

московскому
времени)

1 128 000,00 руб. понижение

23.11.2022
11:03:48 (по
московскому

времени)

3

113054532 (нет)1 175 000,00 руб. понижение

22.11.2022
15:23:03 (по
московскому

времени)

4

Лучшее ценовое предложение участника: 113050948.


